Cat.No.R44C
NTC Thermistors
负温度系数 (NTC) 热敏电阻
R44C.pdf 05.07.22!注　  ·本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
　　　　 ·本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
1
2
3

m
ax
.
3.
5±
1.
0
NTPA7 : 9.0 max.
NTPA9 : 11.0 max.
5.0 max.
5.0±1.5
ø0.6±0.05
Sn plated Cu wire
A
(in mm)
NTPAN3R0LDKB0 3.0 ±15% 5.4 4.7 135 26.8 8600 at 100V
NTPAN4R0LDKB0 4.0 ±15% 4.7 4.1 130 26.8 8600 at 100V
NTPAN6R0LDKB0 6.0 ±15% 3.9 3.4 130 26.8 8600 at 100V
NTPAJ4R0LDKB0 4.0 ±15% 4.0 3.5 125 21.8 5000 at 100V
NTPAJ6R0LDKB0 6.0 ±15% 3.4 2.9 125 21.8 5000 at 100V
NTPAJ8R0LDKB0 8.0 ±15% 3.0 2.6 130 21.8 5000 at 100V
NTPAJ100LDKB0 10.0 ±15% 2.6 2.2 130 21.8 5000 at 100V
NTPAD3R9LDNB0 3.9 ±15% 3.3 2.9 65 18.2 2700 at 100V
NTPAD5R1LDNB0 5.1 ±15% 3.0 2.6 85 18.8 2700 at 100V
NTPAD8R0LDNB0 8.0 ±15% 2.7 2.3 65 18.7 2700 at 100V
NTPAD160LDNB0 16.0 ±15% 2.0 1.7 100 19.1 2700 at 100V
NTPAA2R2LDNB0 2.2 ±15% 3.7 3.2 70 13.5 1400 at 100V
!注� 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的注意事项的!注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
� 本目录因没有足够的空间说明详细规格，仅载明标准特性。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。
负温度系数 (NTC) 热敏电阻
抑制突入电流用 引线型

(A)
最大允许电流 (55℃)
(A)
热时间常数 (25℃)
(s)
热扩散常数
(mW/℃)
最大电容器容量
(μF)
接下页。
!注　  ·本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
　　　　 ·本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
R44C.pdf 05.07.22
28
7
NTPAA3R9LDNB0 3.9 ±15% 2.7 2.3 70 13.5 1400 at 100V
NTPAA5R1LDNB0 5.1 ±15% 2.5 2.2 70 13.5 1400 at 100V
NTPAA8R2LDNB0 8.2 ±15% 2.0 1.7 70 13.5 1400 at 100V
NTPAA100LDNB0 10.0 ±15% 1.7 1.5 70 13.5 1400 at 100V
NTPA9160LBMB0 16.0 ±15% 1.4 1.2 65 11.6 800 at 100V
NTPA74R0LBMB0 4.0 ±15% 2.3 2.0 40 9.4 700 at 100V
NTPA78R0LBMB0 8.0 ±15% 1.7 1.5 40 9.5 570 at 100V
NTPA7160LBMB0 16.0 ±15% 1.2 1.0 40 9.9 400 at 100V
NTPA7220LBMB0 22.0 ±15% 1.0 0.88 40 9.1 400 at 100V
NTC
−t˚
−
+